OTYET O BBIIIOJIHEHUU
MYHUIUIIAJIBHOT' O 3ATAHUS Ne 907.7./7.21.39./1

Ha 2022 rox u nnanossiit nepron 2023 u 2024 roxos
oT « 08 ».anpens 2022 r.

HanmMeHOBaHMEe MyHMIMNATBHOIO YUPEIXKACHHUS

ropona Pocrosa-na-JIoHy MyHuuunansnoe 6100cemmnoe dowkopHoe 00paszosamenvHoe yupescoeHue
2opooa Pocmosa-na-/lony «/lemckuii cad Ne 296

Buabl nedTenpHOCTH MYyHUIMTATBEHOTO y4pexaenus ropoga Pocrosa-na-J[ony

Howkonbnoe oopasosanue (npedwecmeyrouiee HAYAIbHOMY 00UieMy 0Opazoeanuro)

Ilepnomuunocts I keapman _2022 rona
(yK%blBaeTCﬂ B COOTBETCTBUHU C NEPUOAHUYHOCTHIO NpEeaOCTaBJICHUS OTYETA O BbITIOJIHEHUHU
MYHHUUHUTIAJIBHOIO 3aaHus, YCTAaHOBJIEHHON B MYHHIHMIIAJIbHOM 3aﬂaHl/II/l)

Dopma

no OKY 1
Hara

no CBoaHomy
peectpy

ITo OKBD 1
ITo OKB3/1
ITo OKBD 1

Konpi

0506501

85.11

85.32.11




YACTD 1. CBenenus o6 oka3pBacMbIx MYHUIIUNAIBHBIX yeayrax !
PA3JIETT 1

1. HaumeHOBaHNEe MyHHIIMTIATBHOM yenyru Peanusanuns 0CHOBHBIX 06110
2. Kateropuu notpebuteneii MyHuIMnambHOMR YCIYTH:  pusuveckue ruya
3. CeeneHHs 0 GaKTUYECKOM NOCTHKECHHH NIOKa3aTeseH, XxapakTepH3yIOIIn

6 803pacme 00 8 nem.

YCIIyTH
3.1. Ceenenus 0 GakTHIECKOM NOCTHIKEHHH TIoKasaTeseH, XapakTEPHU3YIOMMX Ka4eCTBO MyHHITHIATBHOMN yCIyru

X 00beM ¥ (MIIK) Ka4ecTBO MYHHUUUIATEHON

OpasoBaTeNbHBIX TPOrPaMM JOIIKONEHOLO 00pa3oBY HUKATbHBIH

HOMep
o 6azoBomy

(oTpaceBomy)
NepevyHIo

50.1045.0




8010110.99],
.0BB24THS
2000

Peanuzauus
OCHOBHBIX
6L1E00pa3oBaT|
€JIBHBIX
nporpamMm

JOWKOJBHOIO

oOpa3zoBaHus

He ykazaHo

He ykazano

O4YHas

BocnuraHHuku
OT 3 JIeT U
craplue

YKOMIIEKTOBAaHHOCTD
Ne1arorHyecKuMm
Kazpam

NPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jlons nemaroruyeckux
pabOTHUKOB,
NpOLEIHUX KYpPCh
NOBBILICHUS
KBaNTM(PUKAUMHK LISt
paboThi B COOTBETCTBU
¢ PI'OC 3a nocneanue
3 roaa-100%

NPOLEHT

744

100

100

100

10%

Jlons neaarorMueckux
pabOTHHKOB
ATTECTOBAHHBIX HA
BbICLIYIO W NEPBYHO
KBaTU(PUKALMOHHYIO
KaTeropuio

NPOLEHT

744

60

60

60

10%

Jons uHdopmaumnm,
NpeACTaBIEHHON Ha
o(puuMaNbHOM caiiTe
YUPEXKIEHUS U3
HOPMAaTHBHO
38KPEMIEHHOrO
NEpPEYHs CBEACHHUH O
JI€ATENbHOCTH
YUYPEKACHHUS

NPOUEHT

744

100

100

100

10%

Honst poauteneii
(3aKOHHBIX
NpeacTaBuTeNei),
YAOBJETBOPEHHBIX
KayeCTBOM
NpeNoCTaBIAeMOM
YCIIYTH

NPOLEHT

744

90

90

90

10%

ITpoueHT
00OCHOBAHHBIX kKa00
notpedureneii,
NOCTYNHBLIKX B
00pa3oBarebHOe
YUPEKAEHHE UM B
ynpaBJieHHe
00pazoBaHus

MPOLIEHT

744

10%




Peanuszauus

8010110.99
.0.5B24AB

42000

OCHOBHbIX

€JIbHBIX

nporpamm
JIOIKOJIBHOTO
oOpa3oBaHus

001e06pa3oBar

He ykazano

Hns neteii ¢
OB3

OYHas

Bocnurannuku

oT 3 neT u
cTapiue

Ne1arorH4ecKuMH
Kajgpam

YKOMNIEKTOBAHHOCTH

Jlons nenaroruyeckux

MPOLIEHT

744

100

100

100

10%

PabOTHUKOB,
NPOLIEAIIUX KYPChl
MOBbILIEHHs
KBanu(puKaumu ans

3 roaa- 100%

PabOThI B COOTBETCTBUM|
¢ ®I'OC 3a nocneanue

MPOLIEHT

744

100

100

100

10%

Jlons neparoruueckux
pabOTHHKOB
aTTECTOBAHHbIX Ha
BBICLIYIO ¥ NEPBYIO
KBATH(PUKALMOHHYIO
KaTeropuio

NPOLIEHT

744

60

60

60

10%

Jlons uudopmaumu,
NPEACTaBAEHHON Ha
ouLmMansHOM caiite
YYPEXKIEHUS U3
HOPMaTHBHO
3aKPEMIEHHOTO
NEPEYHsl CBEAEHUI O
JIEATEIbHOCTH
YUpEKACHUS

MPOLEHT

744

100

100

100

10%

Hons poaureneii
(3aKOHHBIX
NpenCTaBUTENEIH),
YAOBJIETBOPEHHBIX
KaueCTBOM
NPENOCTaBIAEMOi

MPOUEHT

ycnyru

744

90

90

90

10%




ITpoueHT
00OCHOBAHHBIX XKaod
noTpeduTenei,
NOCTYNMBILKX B
o0pasoBarensHoe
YUPEKAEHHUE UK B
yrnpasieHue
o0pa3oBaHus

NPOLIEHT

744

10%




3.2. Cpenenus o (akTHYECKOM JOCTHIKEHUH IOKa3aTeslel, XapaKTepU3YIOLIUX 00beM MyHUIMIATLHON YCIyTH

YHUKaIbHBIH Ilokazarens, Xxapakrepusyowui | [lokazarens, xapakTepusyromuii [TokazaTenb Pazmep
HOMep coaepKaHue MyHUUMIIAJIbHOH yciioBust (hopMbl) OKa3zaHUs o0bemMa MyHHUUMNATIBHON YCIyTH M1aThl
peecTpoBOH YCIIyru MYHHULMNAIbHOW YCAYTH HauMeHo- eIMHMLA NOMyCTH OTKIO0- [nprynH|(LEHA,T|
3anucu BaHue U3MEpEHUs 3Ha4YeHue -MOe | HEHue, a apud)
nokasa- no OKEH (Bo3Mmo |TPEBLILY oric10-
Tens’ K- |3OHCE peyng)
3HaueHue | 3HayeHue 3HayeHue 3HaueHue yCcioBus 3HayeHue Haume- | Koa | yreepk- |YTBepkn| wucrnon- Hoe) nonyc-
COIepXaHH| CoNepXaHus | coaepxaHus | (hopmbl) okazaHus yCJIOBUS HoBanue?| mno TIEHO €HO B HEHO oTiTo- |, TAMOe
A YCayru | YCIYTH 2 YCJYIU 3 yeayry | (dhopmpbl) OKEMls MYHHLH- | MYHHLHAN|  Ha OT- 5 (BO3MOX]
(HauMeHo-| (HauMeHO- | (HauMmeHO- | (HauMeHO-BaHue | OKa3aHHUs 2) NanbHOM | albHOM | YeTHYIO HEHHE™! _hoe)
2) ciyru 2 j 3Ha4YeHH
BaHHE BaHHE BaHHE nokasareJis) YCIYIH - 3a0aHMK | 3a0aHUM zlaTy“ 5
rokasaresi| mokasartess) | nokazareJs) (HauMeHo- wa ran Ha €
) 2) 2) 2) BaHHe
4 OTUYETHYO|
rokasaresis )
)? nary3
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peanusaum| He yka3aHO | He yka3aHo B rpynnax BocnutanHuky Yuciao [uenoBek 792 35 35 38 10%
8010110.99.0B bl obmepasBuBatolleli | 10 3-X JeT |BOCIMTaHH
B24 111020001 | OCHOBHbIX HanpaBJIEHHOCTH HMKOB
obueodpas
OBATCJIbHbI BCETO 35 35 38 10%
X
nporpamm
IOLIKOJIbHO
ro B oM uncne 12-tu Yucno | yenosexk | 792 35 35 38 10%
oOpasoBaH 4acoBoe NMpedbiBaHue BOCITUT@HH
s VIKOB
8010110.99.0 |Peanuzaum| He yka3aHO | He yKa3aHO B rpynnax Bocnutannu| Ywucno | yenosek | 792 361 361 366 10%
BEB24J1H8200 bl oblepa3BuBatoLlieil |Ku OT 3 J1eT| BOCIIUTaHH
0 OCHOBHBIX HamnpaBJ€HHOCTH no 8 ner HUKOB
obueobpas
OBaTEJbHbI
X BCETO 361 361 366 10%
nporpamMmm
I1OLKOJIbHO|
ro




obpasoBaH B Tom yucnel2-tu Yucno | yenosek | 792 351 351 356 10%
us 4acoBoe NMpebbiBaHue BOCIUTaHH
UKOB
KpaTkoBpeMeHHOe Bocnutanuu| UYucno | uenomek | 792 10 10 10 10%
npedbIBaHUe KW cTapuie 3| BOCIIUMTaHH
JeT UKOB
8010110.99.0.|Peanusaun| ne yxaszano | Jljis neteii ¢ B rpynnax Bocnuranuu| Ywucno | yenosek | 792 29 29 38 10%
BB24AB4200 g OB3 KomreHcupyrouwero | Ot 3 1o 8 |BOCIUTaHH
0 OCHOBHbIX BUna(ns nereit ¢ JeT HKOB
o61eobpas TAXKEbIMU
OBaTeNbHbI HapYLWEHUSMU peyu,
X LI OeTEN ¢
nporpamMm 3a7€PKKOH
IOLLKOJILHO NCUXUYECKOTo
ro pa3BUTHUS, )BCETO
BCEro Yucno | yenosek | 792 29 29 38 10%
BOCIHTaHH
HKOB
12-T1 yacosoe Yucno | yenosek | 792 29 29 38 10%
npebbiBaHue BOCIUTaHH
HKOB




YACTD 2. CBenenust 0 BBIIOIHAEMBIX paboTax?

PA3EJI 2
1. HameHOBaHHE pabOThI : HPHCMOTP U YXO.
2. Kareropuu notpeduteneit paboTel: (u3HYecKHe JuNa B Bo3pacTe 10 8§ Jer . YHukaabHbIH
3. CBeneHns 0 GaKTMYECKOM JOCTHKEHHHM IOKa3aTeNlel, XapakTepu3youux 00beM | (MJIM) Ka4eCTBO PaboThl HOMep
1o 6azopomMy
3.1. Ceenenust 0 hakTHYECKOM NOCTIDKEHHH IIOKa3aTelleH, XapaKTepH3yIOIUX KauecTBO paboThl Ha 2022 roj 1 Ha IUIaHOB(MIPacieBoMy)
nepeyHio

2023 -2024 ronor Ha 01.04.2022 1

[OB Ha



ITokazaTens,

VHuKajb- [ToxasaTenb, XapakTepU3YIOILMH | XapaKTepU3YrOUIUH [Toxa3zarenp kauecTBa paboOThI
HbIH HOMED cozepKaHue paboThl ycnosus (Gopmb)
peecTpoBOii OKa3aHus JOIyCTUMOE |OTKJIOHE-HUe,| MpUYMHA
3anucul) MyHMLMNANbHOH | HANMEHOBaHKe eJMHHLA 3HaYeHue (BO3MOXHOE)| NpeBbILIAIO- | OTKJIOHE-
VCIVEH nokasarens’ H3MEPEHUs OTKJIOHeHue™| iee nomy- HUS
3HavyeHue | 3HauyeHue | 3HadeHue |3HaueHue|3HaueHUE CTUMOE
CONEPXKaHMS |CONEPKAHM [CONEPIKAHHUS| YCIOBUS | YCIIOBUS HauMEH | KO MO | YTBEP)KIE- |YTBEP)KAC-HO| UCTIOJHEHO (BO3MOXKHOE)
yeayru 1 (s yeayru 2| yeayru 3 | (dopmbt) | (hopmbr) o- |OKEW?|HO B MyHH- B MyHM-  |Ha OTUETHYIO OTK/10-HeHKe®
(HaumeHo- |(HanMeHO-|(HaHuMEeHO-|OKa3aHHs | OKa3aHus BaHne” LIMTANBHOM | LUMAbHOM naty”
BaHue BaHUE BaHWe |ycayru l|ycayru 2 3aJaHuY Ha | 3a]aHuM Ha
nokasarens )| nokasaren | nokasare |(HaHMEHO|(HaHMEHO rox” OTIETHYED
) 51)) -BaHWe | -BaHHe naty”
Mokasa- | nokasa-
Tenst) Teﬂﬂ))
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99| IIpucmotp u |He ykazano|He ykazano| Ounas |Bocnuran [TpoueHT npoueHt| 744 0 0 0 10%
L0.BB19A A yxon HUKM 10 3| 0DOCHOBaHHbIX
68000 JeT xanod
norpedurenei
NOCTYNMBLIMKX B
o0pa3oBaTebHOe
YUpeXAeHNE WU B
yrnpaBieHue
ABnanAnaiia
Honsa ponuteneit [npoueHt 744 90 90 90 10%
(3aKOHHbBIX
npencrasurenei),
YIOBIETBOPEHHbIX
KaueCTBOM
NpenoCTaBaseMON
8532110.99. | [Tpucmotp 1 |He ykaszaHo|He ykazaHo| OuHnas |Bocnutan ITpouent npoueHT| 744 0 0 0 10%
0.5B19AA5S6 yXon HUKU OT 3| OOOCHOBAHHbIX
000 JeT 1o 8 xanod
JeT notpedurenei
NOCTYTNUBIUMUX B
obpazoBaTesbHOE




Hons ponntenei
(3aKOHHBIX
NpencTaBuTeNe),
YIOBJIETBOPEHHBIX
Ka4yecTBOM
NpenocTaBiseMon

NPOLIEHT,

744

90

90

90

10%




3.2. Ceenenus 0 GakTUYECKOM TOCTHXKEHHH MOKasaTenell, XapaKTepHU3yIomX 00beM paboThI

YV HUKaJb-HbI A [Toka3zarenn, Iloka3arensn, [Toka3artens Pazmep
HOMep XapaKTepHU3yroLuii XapaKTepU3yIOLuii obbema paboThl T1aThI
peeCTpo—Eoﬁ coaepkaHue paboThbl yenosust (hopmbr) HaUMEHO- |eIMHUUA U3MEPEHUS 10MyCTH- OTKJIO- | MpUYHHA (ueHa,
3anucy” OKdsaHud BaHHe Moe HeHMe, otkno- | Tapud)
MyHULHBRULHEE YOIT,  Hokasa- VRASEES (BO3MOX- | MpeBbIA- | HeHUsA
Tens? HO€) OTKJIO-| oLEe O0-
3nauenne |3Hauenne| 3pauenn| 3HaueHue | 3HaueHHe HauMme- KOA MO |YTBEPKAEHO B| YTBEPKAEHO | UCIIOIHE- Henue’ TyCTUMOE
COMCPKAHMA| CONCPKaAH) o VCIOBUS | yCTOBUS HoBanue” | OKEW? | MyHMUM- | B MyHMUM- | HO Ha OT- (BO3MOX-
yeavru 1 |us yeayru
(Haumeno- 2 |comepikal (bopmbr) | (dopmbl) NajlbHOM NajbHOM YETHYIO HOE)
Banue  |(HaumeHo| HMWS | OKa3aHWs | OKa3aHus 3aJlaHMy Ha | 3ajaHuM Ha | paty® OTKJIOHE-
nokasatens)| Bawue \yenyry 3| yenyru 1| yemyru 2 ron?” OTHETHYIO Hue®
) ”OKﬂa;’ffTe” Hau MeH|(HauMeHo-| (HauMeHo- narty?
O-BaHue BaHUE BaHue
Hokazar| Nokasa- | mokasa-
. 2) 2)
ens) 2) | Tens) TeJst)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
ITpucmot| He He I'pynna |Bocrutanuu| Ywucno YeJoBeK 792 35 35 36 10%
p ¥ YXOI |yKa3aHo| yKa3aHo | MOJHOrO | KM 10 3 JIET |BOCMIUTAHHH
i IHS KOB
8532110.99.0.b
B19AA68000
8532110.99.0.b |Tlpucmor| He He I'pynna |BocnutanHy]  Yucno 4eJI0BEK 792 380 380 394 10%
BI9AAS6000 | p 4 yxon |ykasaHo|ykasano| nosHOro | ku ot 3 net |Bocrurannn
DSt 1o 8 net KOB
8010110.99.0 | Tlpucmor| He He I'pynna |BocnutanHu| Ywucno 4eJioBeK 792 10 10 10 10%
BB24[1M0000 | p 1 yxox |ykasaHo| ykaszaHo [kpaTkoBpe| Ki OT 3 JIeT |BoCIHTaHHH
0 MEHHOTO | | cTapiue KOB
npebbIBaH
s

PyxoBoautens(ynosanomMmouennoe muuo) 3aseayroumit MBIOY Ne 296
(IOIKHOCTH)

08.04.

2022

e,

B.I1I.Fornanona

(monmuce) / (pacmdpoBka moammcy)




